
2023 年 3 月 28 日 

お客さま各位 

三井住友信託銀行株式会社 

投資シミュレーションツール「ポートフォリオナビ」 

ＵＲＬの変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 さて、みなさまにご利用いただいております、投資シミュレーションツール「ポートフ

ォリオナビ」の開発およびサーバー元である「モーニングスター株式会社」の社名変

更に伴い、ＵＲＬを 3 月 30 日（木）より変更いたしました。 

 ポートフォリオナビの利用にあたっては、当社ホームページ上リンクまたは下記

URL・QR コードからのアクセスをお願いいたします。 

また、ポートフォリオナビの URL をお気に入り登録等いただいております場合には、

お手数ですが下記 URL への登録変更も併せてお願いいたします。 

なお、チラシ・パンフレットについては順次更新内容を反映いたしますので、ポートフ

ォリオナビのご利用にあたっては、本紙 URL をご確認ください。 

ご面倒をおかけいたしますが、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

＜変更後の URL・QR コード＞ 

ポートフォリオナビＵＲＬ 

https://apl.wealthadvisor.jp/webasp/smtb-portfolionavi/top/index.html 
ＱＲコード（QR コードはデンソーウェーブの登録商標です） 

末筆ではございますが、ますますのご健勝をお祈り申し上げますとともに、引き続

き三井住友信託銀行をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具

https://apl.wealthadvisor.jp/webasp/smtb-portfolionavi/top/index.html

